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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REE 69/2020

KRYETARI I OMK-SE, né mbéshtetje té Nenit 20, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.6 dhe 1.9 t&
Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 26, paragrafin 1 me nén-
paragrafin 1.7 té Statutit t& OMK-sé dhe Nenit 9, pragrafi 2 dhe 3 té Rregullores pér Edukimin e
Vazhdueshém Profesional, me daté 11 mars 2020, nxjerré kéte:

VENDIM

I.  EMEROHET Késhilli Organizativ pér organizimin dhe mbarévajtjen e punimeve té Kongresit
vijetor 2020 t¢ OMIC-sé, nga fusha e Onkologjisé.

IT. Késhilli Organizativi OMK-s€, do té jeté né kété pérbérje:

ol Al

Dr

Tefta Isufaj

Dr Naser Gjonbalaj -Kryetar

Dr. Rrezart Halili — Nén -Kryetar
Dr.Arben Bislimi

Dr.Faton Sermaxhaj

Dr.Destan Azemi

Dr. Ardian Milllaku

Dr
Dr

. Faton Hoxha

. Frederik Cuperiani

10.Dr. Ismet Bajrami
11.Dr. Fitim Gashi
12.Dr. Bujar Imeri
13.Dr. Bardhyl Abrashi

III. OBLIGOHET Késhilli Organizativ me pérbérje sipas parag, 2 té kétij Vendimi qé né afat prej
7 ditésh nga martja e kétij Vendimi, té thérrasin mbledhjen e paré té kétij Késhilli me géllim

fillimin e procedurave té organizmit t&¢ Kongresit.




IV. Obligohet Késhilli Organizativ qé né afat prej 2 javésh t€ paraqes Kryetarit € OMIC-sé planin
akcional t€ fazave organizative té Kongresit.

V. Obligohet Késhilli Organizativ qé né baza javore ta njoftoj Kryetarin e OMK-sé lidhur me
procesin e organizimit té Kongyresit.

VI. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

Prishting, 11 mars 2020

Kryetari if QMIC-3




